АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2023 г. Мичуринск № 142

О внесении изменений в перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета города Мичуринска, утвержденный

постановлением администрации города от 15.11.2021 № 2231 «Об

утверждении перечня главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета города Мичуринска»

В соответствии с Порядком и сроками внесения изменений в перечень

главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета

города Мичуринска, утвержденным постановлением администрации города от

13.12.2021 №2447 «Об утверждении Порядка и сроков внесения изменений в

перечень главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета города Мичуринска» администрация города Мичуринска Тамбовской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета города Мичуринска (далее — Перечень),

утвержденный постановлением администрации города от 15.11.2021 № 2231,

дополнив Перечень главным администратором источников финансирования

дефицита бюджета города — финансовое управление администрации

г.Мичуринска (код главного администратора доходов — 827), и закрепить за ним

следующий код бюджетной классификации:

827 01 06 10 0204 0002 550 Увеличение финансовых активов за счет

привлечения на единый счет бюджета

городского округа остатков средств на

казначейских счетах для осуществления и

отражения — операций — с — денежными

средствами бюджетных и автономных

учреждений, открытых финансовому органу

муниципального образования.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская

правда» и сетевом издании «РИА «ТОПбЗ» (чуччулорб8ги).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации города — начальника финансового управле—

ния администрации города Макарова М.А.

Глава города Мич

Тамбовской област М.В. Харников